Comune di Valguarnera Caropepe
1l Sindaco

Decreto Sindacale n. 17 del 5/9/2014

OGGETTO: NOMINA AD ASSESSORE COMUNALE DEL SIG. AMATO GIUSEPPE MARIA

1)

2)

Copia del presente atto va trasmessa al Segretario Generale per i conseguenti adempimenti e al

Presidente del Consiglio Comunale, perché informi i Consig:ﬁ%ﬁ{m%. .

IL SINDACO

Considerato che in data 02/06/2010 ¢ intervenuta la proclamazione a Sindaco dello scrivente da parte
dell’adunanza dei Presidenti dei seggi elettorali, a seguito delle elezioni amministrative svoltesi il 30 e 31
maggio 2010;
Ravvisata la opportunita — necessita di procedere alla nomina di un nuovo Assessore, al fine di dare
ulteriore impulso all’attivitd amministrativa in alcuni settori strategici ed in particolare nel settore
dell’ambiente e della valorizzazione del territorio;
Atteso che tale figura ¢ stata individuata nella persona del Sig. Giuseppe Maria Amato, il quale, per
curriculum di studi, formazione professionale e consolidata esperienza all’interno della pubblica
amministrazione, pud contribuire positivamente al raggiungimento degli obiettivi individuati nel
programma elettorale del Sindaco; |
Atteso che il Sig. Giuseppe Maria Amato ha dichiarato la propria disponibilitd all’ accettazione della
carica e alla condivisione del programma elettorale del Sindaco;
Visto ’art. 12- comma 9° - della L.R. n. 7 del 26/8/1992.-
Visto ’art.]1 commal della L.R. n. 22 del 16/12/2008;
Dato atto che ¢ garantita la rappresentanza di genere all’interno della giunta comunale;
per tutto quanto premesso,

DECRETA
Nominare Assessore di questo Comune, Giuseppe Maria Amato, nato a Palermo il 12/06/1961 e
residente in Enna, c.da Mazzone, snc.

Riservarsi di provvedere con successivo atto alla destinazione dell’ Assessore come sopra nominato

a un ramo dell’ Amministrazione.

&
g

“"@o?% \

Comune di Valguanera — Ufficio del Sindaco — t&
e mail — sindaco@comune.valguarnera.en.it



